

Stato patrimoniale

30-06-2019

Stato patrimoniale	
Attivo	
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	
Parte da richiamare	16.900
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	16.900
B) Immobilizzazioni	
I - Immobilizzazioni immateriali	
7) altre	10.700
Totale immobilizzazioni immateriali	10.700
II - Immobilizzazioni materiali	
1) terreni e fabbricati	4.768.901
2) impianti e macchinario	2.280.242
3) attrezzature industriali e commerciali	31.789
4) altri beni	71.338
5) immobilizzazioni in corso e acconti	376.256
Totale immobilizzazioni materiali	7.528.526
III - Immobilizzazioni finanziarie	
1) partecipazioni in	
d-bis) altre imprese	1.008.523
Totale partecipazioni	1.008.523
2) crediti	
d-bis) verso altri	
esigibili entro l'esercizio successivo	516
Totale crediti verso altri	516
Totale crediti	516
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.009.039
Totale immobilizzazioni (B)	8.548.265
C) Attivo circolante	
I - Rimanenze	
4) prodotti finiti e merci	30.030.286
Totale rimanenze	30.030.286
II - Crediti	
1) verso clienti	
esigibili entro l'esercizio successivo	6.012.077
Totale crediti verso clienti	6.012.077
5-bis) crediti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.603.858
Totale crediti tributari	1.603.858
5-quater) verso altri	
esigibili entro l'esercizio successivo	427.937
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.808.570
Totale crediti verso altri	2.236.507
Totale crediti	9.852.442
IV - Disponibilità liquide	
1) depositi bancari e postali	1.691.748
3) danaro e valori in cassa	17.922
Totale disponibilità liquide	1.709.670

Totale attivo circolante (C)	41.592.398
D) Ratei e risconti	2.493.435
Totale attivo	52.650.998
Passivo	
A) Patrimonio netto	
I - Capitale	2.267.635
IV - Riserva legale	577.190
V - Riserve statutarie	781.548
VI - Altre riserve, distintamente indicate	
Riserva straordinaria	359
Varie altre riserve	537.048
Totale altre riserve	537.407
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	58.631
Totale patrimonio netto	4.222.411
B) Fondi per rischi e oneri	
2) per imposte, anche differite	38.238
4) altri	24.763
Totale fondi per rischi ed oneri	63.001
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	274.376
D) Debiti	
1) obbligazioni	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.880.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.800.000
Totale obbligazioni	7.680.000
3) debiti verso soci per finanziamenti	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.233.491
Totale debiti verso soci per finanziamenti	1.233.491
4) debiti verso banche	
esigibili entro l'esercizio successivo	11.262.990
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.329.715
Totale debiti verso banche	15.592.705
5) debiti verso altri finanziatori	
esigibili entro l'esercizio successivo	815.414
Totale debiti verso altri finanziatori	815.414
6) acconti	
esigibili entro l'esercizio successivo	348.892
Totale acconti	348.892
7) debiti verso fornitori	
esigibili entro l'esercizio successivo	13.097.148
esigibili oltre l'esercizio successivo	6.549.694
Totale debiti verso fornitori	19.646.842
12) debiti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	205.995
Totale debiti tributari	205.995
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
esigibili entro l'esercizio successivo	417.353
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	417.353
14) altri debiti	
esigibili entro l'esercizio successivo	543.756
Totale altri debiti	543.756
Totale debiti	46.484.448

E) Ratei e risconti	1.606.762
Totale passivo	52.650.998

Conto economico

30-06-2019

Conto economico	
A) Valore della produzione	
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.579.450
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	4.944.339
5) altri ricavi e proventi	
contributi in conto esercizio	11.755
altri	78.404
Totale altri ricavi e proventi	90.159
Totale valore della produzione	19.613.948
B) Costi della produzione	
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	16.168.789
7) per servizi	1.611.627
8) per godimento di beni di terzi	25.396
9) per il personale	
a) salari e stipendi	839.117
b) oneri sociali	238.450
c) trattamento di fine rapporto	49.092
e) altri costi	4.319
Totale costi per il personale	1.130.978
10) ammortamenti e svalutazioni	
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.834
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	255.968
Totale ammortamenti e svalutazioni	258.802
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	46.799
14) oneri diversi di gestione	180.887
Totale costi della produzione	19.423.278
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	190.670
C) Proventi e oneri finanziari	
15) proventi da partecipazioni	
altri	29.752
Totale proventi da partecipazioni	29.752
16) altri proventi finanziari	
d) proventi diversi dai precedenti	
altri	85.771
Totale proventi diversi dai precedenti	85.771
Totale altri proventi finanziari	85.771
17) interessi e altri oneri finanziari	
altri	247.562
Totale interessi e altri oneri finanziari	247.562
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(132.039)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	58.631
21) Utile (perdita) dell'esercizio	58.631